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75 lat LKS Jasień – piknik „Łączymy pokolenia”

Zorganizowany 13 września w Jasieniu piknik pod hasłem "Łączymy pokolenia" był kulminacyjnym punktem
obchodów 75-lecia Ludowego Klubu Sportowego „Jasienianka” Jasień. Wydarzenie zgromadziło na boisku
przy ul. Kasztanowej mieszkańców w różnym wieku oraz gości z okolicznych miejscowości.

W programie znalazły się liczne atrakcje. Na stoiskach dostępny był okolicznościowy asortyment klubu, a
Koło Gospodyń Wiejskich "Pozytywnie Zakręceni" serwowało przekąski. Wsparcie gastronomiczne zapewnili
także Bacówka oraz Restauracja Rzym. OSP Jasień zaprezentowało wóz i wyposażenie strażackie, a firma
FizjoPuls oferowała zabiegi drenażu limfatycznego.

Dla uczestników przygotowano również szereg aktywności sportowych i rozrywkowych. Piłkarze klubu
prowadzili konkursy z nagrodami, a chętni mogli zagrać w piłkę nożną i siatkówkę. Dla dzieci dostępne były
dmuchańce oraz animacje. Wieczór zakończyła impreza taneczna.

Organizatorami pikniku byli LKS Jasień, KGW "Pozytywnie Zakręceni", sołtys Jakub Kokoszka wraz z radą
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sołecką, radny miejski Zbigniew Łanocha oraz prezes seniorów LKS Zbigniew Cichoński. Dochód z
wydarzenia został przeznaczony na działalność klubu.

Drugiego dnia obchodów na boisku Orlik w Jasieniu rozegrano mecz pomiędzy drużynami oldbojów i
obecnych zawodników klubu. Więcej informacji na temat spotkania niebawem.

Fot: Krzysztof "Flesz" Wasyłek

Szczególne podziękowania od organizatorów:

Burmistrz Brzeska Tomasz Latocha, Urząd Miejski w Brzesku, dyrektor Wydziału Strategii i Rozwoju UM
Barbara Kuczek, Starosta Brzeski Andrzej Potępa, Starostwo Powiatowe w Brzesku, Piekarnia Filipek,
Bacówka Towary Tradycyjne, Restauracja Rzym w Brzesku, Firma FabDruk, Stowarzyszenie Światło Kultury,
Gabinet FizjoPuls Brzesko, Capuccino.eu, Małgorzata i Piotr Laska, OSP Jasień, Parafia Wniebowzięcia
Najświętszej Maryi Panny w Jasieniu, Miejski Ośrodek Kultury w Brzesku, Komenda Powiatowa Policji w
Brzesku, Krzysztof „Flesz” Wasyłek oraz wszyscy, którzy upiekli i podarowali ciasta.
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